ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2017 года                                                                  № _______
	О назначении аудитора  контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района

 Рассмотрев предложение председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Вихровского И.Е. о назначении аудитора контрольно-счетной палаты и учитывая, что предложенная кандидатура соответствует требованиям, установленным федеральным законом № 6-ФЗ от 07.02.2011 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и «Положением о контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района в новой редакции», утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года  № 45.
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Игнатьеву Нину Григорьевну аудитором контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района.

2. Председателю контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Вихровскому И.Е. заключить трудовой договор с Игнатьевой Н.Г. сроком на 5 лет с 2 октября 2017 года.
3. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 248 от 28 сентября 2012 года «О назначении аудитора Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района» считать утратившим силу с 2 октября 2017 года.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин